[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2016 года                                                                                                             № 21
О внесении изменения в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 24.05.2016 № 17 «Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на территории муниципального образования городское поселение Талинка»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями федерального законодательства, руководствуясь статьей 32 Устава городского поселения Талинка:
1. Абзац 1 пункта 4.6 Положения о порядке установления публичных сервитутов на территории муниципального образования городское поселение Талинка, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Талинка от 24.05.2016 № 17, исключить.

            2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Талинка и библиотеке МКУ «Центра культуры и спорта гп. Талинка».

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по промышленности, связи, жилищно-коммунальному хозяйству  и распоряжению муниципальным  имуществом  Совета депутатов городского поселения Талинка (А.В. Быков).
Глава муниципального образования                               Председатель Совета депутатов

гп. Талинка

_____________________С.Б. Шевченко                          __________________А.Э. Кузнецов